令和 3年（２０２１年）４月２６日

新入生保護者各位

奨学のための給付金申請書の記載について

保護者の皆様には、日頃より本校教育について御理解、御協力を賜り御礼申し

上げます。

さて標記の件について、４月２２日に配布しました、「熊本県奨学のための給

付金申請書」の裏面に記載していただく、『５ 申請（請求）額』については、

下記のとおりとなりますのでお知らせします。

つきましては、募集案内に記載しております「相当額」を記入していただきま

すようお願いします（年額ではありません）。

なお、申請書を訂正する際は、申請者の訂正印が必要となりますので、押印も併

せてお願いします。

御不明な点等ございましたら、末尾担当者までご連絡ください。

お忙しいところお世話になりますが、期限（４月３０日）までの提出をよろし

くお願いします。

記

「前倒し給付」及び「家計急変」に係る申請額については、Classi 及び学校

HP 掲載の「令和３年度（２０２１年度）熊本県奨学のための給付金における前

倒し給付及び家計急変世帯への支援募集案内」の、相当額を記入する。

熊本県立第二高等学校

事務室 担当：辻（つじ）

TEL：096-368-4125